Tempus Open - Sara Vendel Gunnarsson

Sara Vendel Gunnarsson

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 100m Medley (25) Personbasta: 01:25.34 AQUA-poang: 290 Datum: 2019-11-03 Tavling:
Allebergsdoppet 2019

Tid

01:25.34

01:29.01

01:31.57

01:33.55

01:34.71

AQUA
290
255
235
220

212

Omgang
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2019-11-03
2020-05-30
2019-04-27
2018-11-23

2018-10-20

Tavling
Allebergsdoppet 2019
Klubbtavling Micro Il
Algadoppet 2019
Barracuda Race

Algadoppet 2018


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=310498
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=310498&amp;event=61&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=310498&amp;event=61&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=310498&amp;event=61&amp;Result_sort=round_type.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=310498&amp;event=61&amp;Result_sort=result_date

